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Program szczepień uczniów w szkołach przeciw HPV
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Dyrektorzy
szkół podstawowych
województwa mazowieckiego

 

dotyczy: programu szczepień uczniów w szkołach przeciw HPV

Szanowni Państwo,

rozpoczyna się wspólny powszechny program Ministerstwa Zdrowia i Ministerstwa Edukacji
Narodowej,  dotyczący szczepień w szkołach dla uczniów przeciw wirusowi HPV. Kluczowym
celem programu jest zwiększenie liczby dzieci zaszczepionych przeciw wirusowi brodawczaka
ludzkiego (HPV), a w konsekwencji zmniejszenie liczby osób z nowotworami szyjki macicy
oraz innymi chorobami nowotworowymi wywoływanymi przez wirus.

Szczepienia będą realizowane na terenie szkół, które wyrażą chęć udziału w programie. W
programie może wziąć udział każda szkoła, do której uczęszczają dzieci po ukończeniu 9.
roku życia do ukończenia 14. roku życia.

W dniu 3 września 2024 r.  odbył  się webinar dla dyrektorów szkół  na temat programu
szczepień,  który  został  nagrany  i  jest  dostępny  po  rejestracji  pod  linkiem:
webinar.pap.pl.  Zapraszam  do  zapoznania  się   ww.  materiałem.

Zwracam  się  jednocześnie  z  prośbą  o  rozpowszechnienie  informacji  wśród  rodziców  i
nauczycieli oraz edukację młodzieży, organizując zajęcia tematyczne o szczepieniach przeciw

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

https://webinar.pap.pl/formularz-dostepowy


HPV na podstawie scenariuszy lekcji oraz dodatkowych materiałów na stronie internetowej
Ministerstwa Zdrowia: https://www.gov.pl/web/zdrowie/hpv  

Uruchomiona  zostanie  także  specjalna  skrzynka  mailowa,  gdzie  będzie  można  kierować
pytania związane z programem. Adres skrzynki: hpv@mz.gov.pl 

Koordynacją szczepień w szkole zajmuje się dyrektor lub osoba przez niego wskazana. W
związku z powyższym proszę o uzupełnienie załączonej tabeli, znajdującej się pod
linkiem  https://kuratorium.waw.pl/informacja-o-szczepieniach-HPV  do  dnia  27
września  2024  r.

Sprawę prowadzi: Katarzyna Borkowska, wizytator, tel. 22 551 24 00 wew. 3113, e-mail:
kuratorium@kuratorium.waw.pl
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